ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
Số: 308/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Biên Hòa, ngày 28 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Văn bản số 128/SKHĐT-XDCB ngày 27 tháng 01 năm 2009 về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2009 và được sự thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2009 như sau:
1. Nguồn vốn ngân sách tập trung:

Tổng số:
668.492 triệu đồng.

- Thực hiện dự án:
 581.623 triệu đồng.

- Quy hoạch:
 21.058 triệu đồng.

- Chuẩn bị đầu tư:
9.222 triệu đồng.

- Chuẩn bị thực hiện dự án:
56.589 triệu đồng.

2. Nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2008 thu vượt và nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2009:

Tổng số:
379.547 triệu đồng.

- Thực hiện dự án:
363.836 triệu đồng.

- Chuẩn bị đầu tư:
2.663 triệu đồng.
- Chuẩn bị thực hiện dự án:
 11.077 triệu đồng.

- Cấp cho các dự án đã quyết toán nhưng

 kế hoạch chưa bố trí đủ vốn:
1.971 triệu đồng.

3. Nguồn vốn khai thác quỹ đất năm 2008 thu vượt và nguồn vốn khai thác quỹ đất thu vượt năm 2009:
Tổng số:
134.598 triệu đồng.

- Thực hiện dự án:
52.440 triệu đồng.

- Quy hoạch:
177 triệu đồng.

- Chuẩn bị thực hiện dự án:
 73.981 triệu đồng.

- Cấp cho các dự án sau quyết toán nhưng

kế hoạch chưa bố trí đủ vốn:

8.000 triệu đồng.
4. Nguồn vốn vay từ Kho bạc Nhà nước TW:
Tổng số:
128.000 triệu đồng.

Trong đó:

- Thực hiện dự án:
97.800 triệu đồng.

- Chuẩn bị thực hiện dự án:
22.200 triệu đồng.

- Hoàn trả phần tạm ứng từ ngân sách tỉnh 8 tỷ đồng để cấp cho các dự án sau quyết toán nhưng kế hoạch chưa bố trí đủ vốn:
8.000 triệu đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư và UBND cấp huyện nơi có công trình để phối hợp thực hiện
- Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được thông báo chỉ tiêu kế hoạch, khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch giao.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái
PAGE